
1147150

Ce: @rivm.ni]; EE]IEEESIEEED@ rivm.ni]
From:

Sent: Thur 2/11/2021 2:17:42 PM

Subject: RE: Programmabureau RIVM en GGD in crime

Received: Thur 2/11/2021 2:17:43 PM

HoiIEEE

Zoals zojuist telefonisch besproken, hieronder de vragen voor de GGD Werkgroep:

1. Hoeveel prikstraten zijn er momenteel per individuele GGD locatie ingericht?
2. Hoeveel prikstraten zouden er hypothetisch per individuele GGD locatie bij kunnen (uiteraard met borging
van de anderhalvemetersamenleving)?
3. Hoeveel prikken worden er per uur geprikt en verschilt dit nog per locatie?

4. Hoeveel prikkers zijn er per prikstraat en verschilt dit nog per locatie?

Hoop dat het lukt om mij vandaag aan iemand binnen de werkgroep te koppelen.

Bij vragen kunnen we altijd bellen; alvast dank voor de moeite!

Groet,

trom:SE] EXECS JEEEMcv i>
Sent: donderdag 11 februari 2021 13:11

@ggdghor.nl>

@rium.n>;EXER] I EKER ov.

Subject: RE: Programmabureau RIVM en GGD in crime

Dan EXER voor de introductie. Graag plan ik even iets in om vanmiddag te spreken, maar schroom ook niet

wanneer het aan jouw zijde lukt mij even te bellen op onderstaand nummer. Ben erg benieuwd om hierover even

met je te sparren.

Bedankt,

REY mede namens [IEENE

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

From: EXE] BE) IEKET] JENCEETNNNo -ivm.n>
Sent: donderdag 11 februari 2021 12:30

Subject: Programmabureau RIVM en GGD in crime

HolHEXEN

Volgens mij heb ik je mobiele nummer nog niet, dus vandaar even via de mail.



1147150

We zijn bezig met het uitwerken van scenario’s om op te schalen naar 2.5 min prikken per week. Dit op verzoek van

VWS (motie Veldman).
Dit is volgens mij ook een discussie die bij jullie inmiddels speelt. en [JEM hebben hier al wel

kort over gesproken.
Kunnen we hier wellicht ideeén in uitwisselen?

B= trekt dit onderwerp en zal vandaag even contact met je zoeken om wat achtergrond op te halen en te

kijken waar we over hetzelfde denken.

Met vriendelijke groet,


